
Nr. Njësia Sasia Cmimi Vlera

1 km 9.45

2 km 9.45

3 km 9.45

4 km 9.45

km 9.45

tot

tot

tot

tot

tot

PROJEKT ZBATIMI 

 SHUMA (1 + 2 + 3 + 4) + Projekt Zbatimi

TVSH 20%

 SHUMA TOTALE 

 Punime civile per bazamentet e shtyllave te linjes 

 Punime montimi i shtyllave dhe shtrimi i linjes 

 Punime demontimi i linjes ekzistuese

Punime heqje bazamentesh ekzistuese

A. HARTIM PROJEKTI I ZBATIMIT - NDËRTIMI I LINJËS 110 

 SHUMA (1 + 2 + 3 + 4)

MIRATOI:

 DREJTOR I PËRGJITHSHËM

 Ami Kozeli  

PREVENTIVI PARAPRAK 

OBJEKTI: "KOSTO E PARASHIKUAR NDËRTIMORE PËR SPOSTIM LINJE TL- KORRIDORI 8".     

Përshkrimi i punimeve 


